

**PS Simonsen Holding ApS**  
Ådalsvænget 20, 6800 Varde

**CVR-nr. 32 78 94 98**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

---

Peter Sand Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | PS Simonsen Holding ApS<br>Ådalsvænget 20<br>6800 Varde  |
|                         | CVR-nr.: 32 78 94 98   |
|                         | Stiftet: 11. marts 2010  |
|                         | Hjemsted: Varde  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Direktion</b>        | Peter Sand Simonsen  |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Ringkøbing Landbobank A/S<br>Torvet 1<br>6950 Ringkøbing, Torvet 1, 6950 Ringkøbing                |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Hjortkær Holding ApS, Varde  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Hjortkær Holding ApS og anden formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.151.701 kr. mod 1.237.517 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-14.005</b>   | <b>-14.334</b>   |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 2.351.608        | 1.150.157        |
| Andre finansielle indtægter                                | 43.092           | 136.349          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -228.994         | -10.079          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.151.701</b> | <b>1.262.093</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                | -24.576          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.151.701</b> | <b>1.237.517</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.261.408        | 344.357          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 917.000          | 714.400          |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 178.760          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -26.707          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.151.701</b> | <b>1.237.517</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                 |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                         |                         |
| 2                        | Kapitalinteresse                | <u>4.949.445</u>        | <u>3.688.037</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.949.445</u>        | <u>3.688.037</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>4.949.445</u></b> | <b><u>3.688.037</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat     | <u>9.480</u>            | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>9.480</u>            | <u>0</u>                |
|                          | Andre værdipapirer              | <u>968.175</u>          | <u>1.165.582</u>        |
|                          | Værdipapirer i alt              | <u>968.175</u>          | <u>1.165.582</u>        |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>2.032.930</u>        | <u>1.687.188</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>3.010.585</u></b> | <b><u>2.852.770</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>7.960.030</u></b> | <b><u>6.540.807</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.799.588        | 1.538.180        |
| Overført resultat  | 4.113.326        | 4.140.033        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 917.000          | 714.400          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>7.954.914</b> | <b>6.517.613</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                | 1.140            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 116              | 116              |
| Selskabsskat   | 0                | 16.936           |
| Anden gæld   | 5.000            | 5.002            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 5.116            | 23.194           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>5.116</b>     | <b>23.194</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>7.960.030</b> | <b>6.540.807</b> |

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                 | 1.193.823  | 3.961.273              | 363.000                                       | 5.643.096        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0  | 0                      | -363.000                                      | -363.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 344.357  | 178.760                | 714.400                                       | 1.237.517        |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000                 | 1.538.180  | 4.140.033              | 714.400                                       | 6.517.613        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0  | 0                      | -714.400                                      | -714.400         |
| Resultatandel              | 0                       | 1.261.408  | -26.707                | 917.000                                       | 2.151.701        |
|                            | <b>125.000</b>          | <b>2.799.588</b>   | <b>4.113.326</b>       | <b>917.000</b>                                | <b>7.954.914</b> |

## Noter

|   | 2022                       | 2021                             |  |
|---|----------------------------|----------------------------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                            |                                  |  |
| Andre finansielle omkostninger                              | 228.994                    | 10.079                           |  |
|   | <b>228.994</b>             | <b>10.079</b>                    |  |
|   | 31/12 2022                 | 31/12 2021                       |  |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>                                  |                            |                                  |  |
| Anskaffelsessum primo                                       | 2.149.857                  | 2.149.857                        |  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>2.149.857</b>           | <b>2.149.857</b>                 |  |
| Opskrivninger primo   | 1.538.180                  | 1.193.823                        |  |
| Årets resultat  | 2.351.608                  | 1.150.157                        |  |
| Udbytte   | -1.090.200                 | -805.800                         |  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                 | <b>2.799.588</b>           | <b>1.538.180</b>                 |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b>4.949.445</b>           | <b>3.688.037</b>                 |  |
| <b>Kapitalinteresse:</b>                                    |                            |                                  |  |
|   | <b>Hjemsted</b>            | <b>Ejerandel</b>                 |  |
| Hjortkær Holding ApS  | Varde                      | 23,7 %                           |  |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |                            |                                  |  |
|   | <b>Børsnoterede aktier</b> | <b>Børsnoterede obligationer</b> | <b>Andre børsnoterede værdipapirer</b> |
| Dagsværdi ultimo  | 400.141                    | 409.719                          | 75.056                                 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -132.178                   | -34.211                          | -7.494                                 |
| <b>4. Eventualposter</b>                                    |                            |                                  |  |
| <b>Eventualaktiver</b>                                      |                            |                                  |  |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 43 tkr.      |                            |                                  |  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                |                            |                                  |  |
| Ingen.  |                            |                                  |  |